

منهای فوتبال

غزل حکیمی فرد تغییر تابعیتش را تکذیب کرد

فارس: غزل حکیمی فرد شطرنج باز کشورمان تغییر تابعیت خود را در کشور سوئیس تکذیب کرد. در حالی که خبری در مورد تغییر تابعیت غزل حکیمی فرد، شطرنج باز کشورمان منتشر شد و حواشی زیادی را به وجود آورد، اما این ورزشکار در صفحه شخصی خود این موضوع را شدیداً تکذیب و اعلام کرد تغییر پرچم در فدراسیون جهانی به منزله تغییر تابعیت نیست بلکه امکان حضور حرفه‌ای در مسابقات شطرنج اروپاست.

پاسور باتجربه والیبال ایران به سپاهان پیوست

ایرنا: تیم والیبال سپاهان اصفهان چهارمین بازیکن جدید خود را جذب کرد و پاسور باتجربه والیبال ایران را به خدمت گرفت. پرویز یزشکی که فصل گذشته برای شهرداری ورآمین بازی می کرد، قرارداد خود را به صورت رسمی با سپاهان امضا کرد. به غیراز یزشکی، «علی اصغر مجرد» و «مجتبی میرزاجانبور» دو بازیکن دیگری هستند که امسال از شهرداری ورآمین به سپاهان منتقل شدند. هدایت این تیم برای دومین سال پیاپی به عهده «رحمان محمدی‌راد» قرار دارد. فصل گذشته لیگ برتر والیبال ایران به دلیل گسترش ویروس کرونا، بدون معرفی قهرمان متوقف شد.

هند هیچ رقابتی را در سال ۲۰۲۰ برگزار نمی‌کند

ایسنا: مسئولان کشتی هند اعلام کردند که با برگزاری مسابقات کشتی در سال ۲۰۲۰ مخالف هستند. در حالی که اتحادیه جهانی کشتی به دنبال نظرخواهی از کشورهای عضو برای برگزاری مسابقات در سال ۲۰۲۰ است و کشور روسیه نیز علاقه زیادی برای برگزاری رقابت‌های جهانی بزرگسالان در سال جاری دارد، اما کشورهای دیگر از جمله ایران و آمریکا با انجام این رقابت‌ها مخالف هستند. بر این اساس مسئولان کشتی هند نیز اعلام کرده‌اند که به دلیل تعطیل بودن اردوها و تمرینات و همچنین با توجه به رهنمودهای صادر شده توسط اداره ورزش هند برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، فعلاً هیچ مسابقه و اردویی را برگزار نمی‌کنند.

حسن یزدانی فینالیست لیگ مجازی شد

مهر: حسن یزدانی به مرحله فینال رقابت مجازی کشتی‌گیران در پیچ اینستاگرام اتحادیه جهانی کشتی راه یافت صفحه اینستاگرام اتحادیه جهانی کشتی در روزهای گذشته با انتشار عکس‌های دونفره قهرمانان شاخص کشورها اقدام به نظرسنجی از بین مخاطبانش برای اطلاع از میزان محبوبیت آن‌ها در سراسر دنیا کرد. در مرحله نیمه‌نهایی رقابت بین حسن یزدانی قهرمان کشتی آزاد المپیک و جهان از کشورمان و عبدالشید سعدالهیف دارنده مدال‌های طلای کشتی آزاد المپیک و جهان برگزار شد که کشتی‌گیر ارزشمند کشورمان با کسب آرای بیشتر موفق به صعود به مرحله فینال شد.

مسابقات موی نای قهرمانی جهان مجازی بر گزار می‌شود

فارس: رئیس انجمن موی‌نای ایران و عضو شورای ریاست فدراسیون جهانی گفت: رقابت‌های موی نای قهرمانی جهان به صورت مجازی می‌مهر ماه جاری به طور مشترک در سراسر جهان برگزار خواهد شد. جواد نصیری در خصوص برگزاری مسابقات جهانی موی‌نای به صورت مجازی، اظهار داشت: فدراسیون جهانی موی‌نای (فیما) اعلام کرده مسابقات جهانی به صورت مجازی، اکتبر سال ۲۰۲۰ (مهرماه سال جاری) برگزار می‌شود. این رقابت‌ها، در تمام رده‌های سنی و در دو بخش آقایان و بانوان به صورت ویدئویی و در بخش اجرای حرکات انفرادی نمایشی و تمرینی برگزار خواهد شد.

تدابیر ویژه روزه مورینوخاص برای آنانهام

خوزه مورینو در نظر دارد تا بازیکنان تانتهام برای سازگاری بیشتر در ورزشگاه خالی از تماشاگر، در ورزشگاه خانگی خود چند بازی دوستانه برگزار کنند. با کاهش شیوع ویروس کرونا در انگلیس اتحادیه فوتبال این کشور نیز در نظر دارد تا همچون لالیگا و بوندسلیگا مسابقات لیگ جزیره را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سر بگیرد. یکی از این موارد عدم حضور تماشاگران در ورزشگاه است. به گزارش fourfourtwo به همین خاطر خوزه مورینو بر اهمیت عادت بازیکنان تانتهام در ورزشگاه تاکید ویژه‌ای دارد و معتقد است پیش از بازی روز جمعه با منچستر یونایتد بازیکنان تانتهام در چند بازی تدارکاتی در ورزشگاه خانگی خود به مصاف حرفیان بروند تا بازیکنان با جو ورزشگاه بیشتر آشنا شوند. پیش از این در روز جمعه نیز تانتهام در یک بازی دوستانه در ورزشگاه خالی از تماشاگر خود به میدان رفت. این بازی به چهار دوره ۳۰ دقیقه‌ای تقسیم شد تا بازیکنان فرصت بیشتری داشته باشند تا در ورزشگاه خالی از تماشاگر بازی کنند.

رمزی در آستانه خیانت به آرسنال

باشگاه یوونتوس برای خروج از بحران مالی به دنبال فروش هافبک ولژی‌اش به تانتهام است. نشریه «سان» انگلیس خبر داد باشگاه یوونتوس به دلیل شیوع ویروس کرونا دچار بحران مالی شده به همین خاطر مسئولان باشگاه به دنبال فروش بازیکنان مازاد و با دستمزد بالااست.

آرون رمزی، هافبک ولژی یوونتوس یکی از گزینه‌های فروش است. سساری این هافبک را در لیست فروش گذاشته و دستمزد هفتگی ۴۰۰ هزار پوندی یکی از دلایل بیانکونری برای فروش این بازیکن است. این بحران مالی باشگاه تورینی رمزی را به سوی خیانت به آرسنال باشگاه سابقش سوق می دهد. رمزی سال‌ها برای تویچی‌های لندن بازی کرد و جزو بازیکنان قدیمی این تیم لندنی به شمار می آید.

سوزن

آیا کسی دلش برای دلارهای آبی می‌سوزد؟ مدیریت استقلال به سبک فتحی

وقتی ۵۵۰ هزار دلار غرامت پیروزی است

صحبت‌های اخیر امیر حسین فتحی در خصوص غرامت وینفرد شفر نشان می دهد ادعاهای مدیرعامل سابق استقلال درباره این مسئله با تناقض همراه است. تناقضی که خسارت و غرامت ۵۵۰ هزار دلاری برای استقلال به همراه داشته است. در چند روز اخیر، پرونده وینفرد شفر سرمربی اسبق تیم استقلال و در خواست غرامت خود از این باشگاه به سوزه روز رسانه‌ها تبدیل شده است. این مربی آلمانی پس از جدایی از استقلال، با رها و به طرق مختلف پیگیری مطالباتش از آبی پوشان پایتخت بود. مدیران وقت باشگاه استقلال پس از این که قرارداد این مربی آلمانی را به حالت تعلیق درآورند، اقدام خاصی برای مذاکره با او انجام ندادند و وضعیتش را در هاله‌ای از ابهام گذاشتند.

پس از بی توجهی‌های باشگاه استقلال، شفر تصمیم به شکایت از استقلال به محاکم قضایی فیفا گرفت و در ادامه پرونده‌اش را برای رسیدگی به فیفا فرستاد تا رسماً استقلال‌ها شکایت کرده باشد. شکایت این مربی آلمانی پس از بررسی‌های لازم به ثبت نهایی توسط فیفا رسید.

مسئله‌ای که در خصوص این پرونده می‌تواند حائز اهمیت باشد، صحبت‌های مسئولان وقت باشگاه استقلال است که در رأس آن‌ها امیر حسین فتحی قرار داشت. پس از جدایی وینفرد شفر از استقلال مدیرعامل سابق آبی پوشان در نخستین اظهارات خود در این رابطه

یادداشت

محمدحسین میثاقی برنده‌ای که می‌بازد

چندی پیش محمدحسین میثاقی یکی از بهترین مصاحبه‌های خود را با رئیس پیشین فدراسیون فوتبال انجام داد، اما در پایان دوباره از همان نقطه ضعف همیشگی‌اش ضربه خورد و مهدی تاج توانست بازی را به نفع خود عوض کند.

اگر متن مصاحبه محمدحسین میثاقی با مهدی تاج را بخوانید، می‌فهمید که مجری فوتبال برتر کاملاً رئیس پیشین فدراسیون فوتبال را محکوم کرده است و تنها در بخشی از مصاحبه خود با مهدی تاج نتوانسته شرایط را کنترل کند و کمی از بحث اصلی مصاحبه خارج شده است، اما وقتی پای تصویر و پیوسته دیدن ماجرا به میان می‌آید، مصاحبه تاج و میثاقی از ایندا تا انتها مورد بحث همگان قرار می‌گیرد؛ در وقت استراحتی که تاج در خواست آن را کرد هم اهمیت خود را از دست می‌دهد و ذهن افکار عمومی به سمت یک اسم می‌رود؛ عادل فردوسی‌پور.

محمدحسین میثاقی از زمان شروع برنامه‌اش روی یک نقطه ایستاده است. نمی‌خواهد باور کند بیش از یک‌سال است که صندلی «استاد» را گرفته و این تغییر فراتر از عوض شدن نام نود با فوتبال برتر در جدول پخش شبکه سه است. او با اینکه آگاه است زمانی که میهمانان برنامه تحت فشار قرار می‌گیرند چه برگ برنده مهمی را در مقابل او در اختیار دارند، هنوز حاضر نشده است سیاستی مانند توصیه تیریون لنیستر در سریال بازی تاج و تخت را در پیش بگیرد و موضوعی که وجود دارد را مانند زره به تن کند تا میهمان برنامه‌اش از این راه به او آسیبی نزند. به همین علت است که وقتی صحبت‌های تاج تمام شد محمدحسین میثاقی باز هم نتوانسته بود اعتماد فضای مجازی و افکار عمومی را به دست آورد؛ میثاقی هر چقدر در طول مصاحبه با نفر اول سابق فدراسیون فوتبال او را برای قراردادهایی که در طول حضورش در فدراسیون فوتبال امضا شده بود محکوم کرد، در پایان شکست خورد. در طول مصاحبه مهدی تاج آرام آرام از جایگاه رئیس سابق فدراسیون فوتبال به فردی تبدیل شد که صرفاً نظرات خزانه‌دار و وکیل فدراسیون فوتبال را در برنامه اعلام می‌کرد و با اکره درباره نظر شخصی‌اش سخن می‌گفت، اما در نهایت روی نقطه ضعف میثاقی دست گذاشت تا حداقل در پایان برنامه لباس یک بازنده را به تن نکند.

در ک نکردن این شرایط باعث شد تا محمدحسین میثاقی خود را مستقل از گذشته ببیند و بحث «سیر رسانه‌ای» را پیش بکشد. اگر فرض کنیم چنین ادعایی صحت داشته باشد، مجری فوتبال برتر بهتر از هر کسی می‌داند خودش قسمتی از این ماجرا بوده است چرا که برای سال‌ها در کنار عادل فردوسی‌پور فعالیت کرده و مدت‌ها نفر دوم برنامه‌های او بوده است. اگر هم چنین ادعایی صحت ندارد و درستی آن ثابت نشده است، پس چرا آن را مطرح کرده است تا این‌گونه در شبکه‌های اجتماعی محکوم شود و در شکی که در حد و اندازه‌های یک برنده ظاهر شده بود، بازنده لقب بگیرد؟

منبع: خبر آنلاین



تیم فوتبال تراپزون اسپور با حضور مدافع ایرانی‌اش تمریناتش را پیگیری کرد.

حضور علیرضا جهانبخش در بازی درون تیمی برایتون

یاران جهانبخش در یک بازی تدارکاتی در ورزشگاه خانگی برایتون مقابل یکدیگر قرار گرفتند. روز گذشته به دستور گراهام پاتر سرمربی ۴۵ ساله باشگاه برایتون به منظور آمادگی هر چه بیشتر بازیکنان این تیم و آشنایی با ورزشگاه خالی از تماشاگر، بازیکنان برایتون از جمله جهانبخش در یک مسابقه درون تیمی به دو تیم تقسیم شدند و مقابل هم قرار گرفتند که در این میان علیرضا جهانبخش در ترکیب تیم دوم برایتون قرار گرفت.

او این بار هم در هر دو تیم جون بازی را بسیار جدی گرفته بود درخشید تا امید برای بازگشت تیمش به لیگ و حضور فیکس او بیشتر از قبیل باشد.

گفتنی است؛ ضربه بر گردان در زبان انگلیسی به bicycle kick یا ضربه دوچرخه مشهور است.

ورزش Sport	NasleFarda.net #naslefordanews nasfarda
	
دوشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۹	۴
سال بیست و نهم شماره ۶۲۶۰	
۱۵ ژوئن ۲۰۲۰ ۲۳ شوال ۱۴۴۱	



عکس خبر ورزشی

از تیم جدا شدند.»

اطمینانی که در صحبت‌های فتحی وجود داشت، حاکی از آن بود که مدیرعامل سابق استقلال این امید را به هواداران داده است که پرونده شفر با پشت سر راجع دایم، اجزاهه هدید با راه‌های حقوقی کارمان را انجام دهیم.»

امیرحسین فتحی در اظهاراتی دیگر باز هم ادعا کرد که پرونده وینفرد شفر مثل پرونده‌های بازیکنان خارجی آن فصل همچون الحاجی گرو و نیومایر به سلامت به پایان خواهد رسید. او در این خصوص خاطر نشان کرد: دست به شکایت از طریق فیفا بزنم و با پیگیری‌های لازم مبلغ ۵۵۰ هزار دلار از باشگاه استقلال غرامت درخواست کند.

با این حال امیرحسین فتحی بعد از مدت‌دوری از استقلال، در آخرین اظهارات خود مدعی است که به وقوع پیوستن چنین غرامتی، یک اتفاق خوب به شمار می‌آید.او در این رابطه گفت: «ما از این مسئله آگاه بودیم که شفر قصد طرح دعوی دارد و به همین دلیل قرارداد او را فسخ کردیم، یقین داشتیم او در فیفا طرح دعوی می‌کند، شاید خیلی‌ها از حرف من تعجب کنند ولی ما

خبر روز

تناقض بزرگ دژاگه در آلمان

ترس از کرونا یا مطالبات مالی؟



کاپیتان تراکتور با انتشار عکسی که دست در گردن دوستان و آشنایان خود بسود، به تبلیغ فروشگاهی پرداخت و نشان داد ترس از ویروس کرونا اصلی‌ترین دلیل او برای غیبتش در ایران و تمرینات تراکتور نیست. اشکان دژاگه، کاپیتان تراکتور حدود یک ماه پیش در مصاحبه‌ای با سایت رسمی این باشگاه از مسئولان کشور و فوتبال خواست که لیگ نوزدهم ادامه پیدا نکند و به فکر ورزشکارانی مثل او باشند که کرونا جان آن‌ها را در فوتبال تهدید می‌کند.

البته این طور به نظر می‌رسد که کرونا برای کاپیتان

دوم تیم ملی فقط در زمین فوتبال است و این ویروس حق حضور در مغازه‌ها و فروشگاه‌ها را ندارد؛ دژاگه با انتشار عکسی در صفحه شخصی خود ضمن تبلیغات یک فروشگاه، نشان داد به رعایت پروتکل‌ها و حفظ فاصله اجتماعی و فیزیکی خیلی اهمیت نمی‌دهد و دست در گردن دوستان و آشنایان خود عکس یادگاری می‌اندازد. کشور آلمان در جایگاه نهم کشورهایی است که بیش‌ترین مبتلا به کرونا داشته‌اند و تعداد بیمارهای این کشور از ۱۸۴ هزار و ۹۲۳ نفر در تاریخ ۱۶ خرداد به ۱۸۷ هزار و ۴۲۳ نفر در تاریخ ۲۵ خرداد افزایش یافته است. این نشان می‌دهد که شرایط در آلمان هم به خطرناکی ایران است و همین موضوع شبیهه‌هایی در دلایل اصلی او برای بازگشت به ایران به وجود می‌آورد.

بازیکن تیم فوتبال تراکتور که به خاطر ترس از کرونا هنوز به ایران برنگشته و در آلمان سکونت دارد، زمانی که

علت غیبتش در تمرینات تراکتور مباحث مالی و پرداخت نشدن مطالباتش گفته شد، خیلی زود این موضوع را تکذیب کرد و ترس از کرونا را بیانه بازگشتنش به ایران و غیبت در تمرینات تیمش عنوان کرد. حالا این



به‌خورد دو گانه کاپیتان دوم تیم تبریزی نشان می‌دهد ویروس کرونا و ترس از ابتلا به آن جزو اولویت‌های بهترین بازیکن آسیایی تاریخ بوندسلیگا؛ تگه کاربران سایت AFC نیست و مسائل مالی باعث شده تا او حتی در فاصله دو هفته‌ای تا شروع مجدد لیگ ایران در تبریز حاضر نباشد. باید دید واکنش باشگاه تراکتور به این عکس و موضوع چه خواهد بود و چه توصیه قانع‌کننده‌ای برای بهانه‌ها و دلایل یکی از کاپیتان‌های خود می‌آورد.

حضور علیرضا جهانبخش در بازی درون تیمی برایتون

یاران جهانبخش در یک بازی تدارکاتی در ورزشگاه خانگی برایتون مقابل یکدیگر قرار گرفتند. روز گذشته به دستور گراهام پاتر سرمربی ۴۵ ساله باشگاه برایتون به منظور آمادگی هر چه بیشتر بازیکنان این تیم و آشنایی با ورزشگاه خالی از تماشاگر، بازیکنان برایتون از جمله جهانبخش در یک مسابقه درون تیمی به دو تیم تقسیم شدند و مقابل هم قرار گرفتند که در این میان علیرضا جهانبخش در ترکیب تیم دوم برایتون قرار گرفت.

او این بار هم در هر دو تیم جون بازی را بسیار جدی گرفته بود درخشید تا امید برای بازگشت تیمش به لیگ و حضور فیکس او بیشتر از قبیل باشد.

گفتنی است؛ ضربه بر گردان در زبان انگلیسی به bicycle kick یا ضربه دوچرخه مشهور است.

ورزش Sport	NasleFarda.net #naslefordanews nasfarda
	
دوشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۹	۴
سال بیست و نهم شماره ۶۲۶۰	
۱۵ ژوئن ۲۰۲۰ ۲۳ شوال ۱۴۴۱	

گپ

درخواست ملی‌پوش سابق والیبال از

رئیس قوه‌قضائیه

با این تیمی که داریم می‌شود در المپیک موفق شد

تماس با فرهاد نظری افشار، بازیکنی که سال‌ها در تیم ملی والیبال بازی کرده است با یک اتفاق عجیب همراه بود. او حرفی را در سینه‌اش داشت که مدت‌ها پنهان کرده بود و برای خودش دلایل خاصی داشت. فرهاد نظری افشار از یک کلابرداری حرف زد که برای او و خانواده‌اش اتفاق افتاده است. کلابرداری که باعث شده تا سرمایه‌های که حاصل سال‌ها تلاش او بوده از دستشان برود. حرف‌های ملی‌پوش سابق والیبال خواندنی است. خیلی وقت است که خبری از شما نیست.

درگیر زندگی هستم و کلی مشکلات.

از والیبال چه خبر؟ بعد از رفتن کولاکوویچ هنوز سسرمربی تیم ملی انتخاب نشده است. خیلی‌ها می‌گویند باید مربی بیاید که بزرگ‌تر از کولاکوویچ باشد، بعضی‌ها نظر شان روی مربی ایرانی است و هر کسی نظر خودش را می‌دهد.

من نظرم روی آمدن مربی خارجی است. حضور یک مربی در چه یک در دنیا می‌تواند شوک خوبی به ملی‌پوشان وارد کند. من از تغییر در یک ساختار حرف می‌زنم. ساختاری که روحیه بچه‌ها را هم تغییر بدهد. به نظر در شرایط فعلی فقط این شوک است که می‌تواند هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ ذهنی و هوشی روی بچه‌ها تأثیر داشته باشد. آن‌ها اگر حضور یک مربی خوب و کاربلد را احساس کنند قطعاً می‌توانند خودشان را نشان بدهند به شرطی که این مربی خوب و در چه یک باشد.

البته و به قول داورزنی با به تعویق افتادن المپیک عجله‌ای برای

انتخاب سرمربی نیست.

کرونا و شرایطی که پیش آورد خیلی چیزها را تغییر داد. جدا از انتخاب سرمربی خوب به نظرم مسئولان هم باید بچه‌های المپیکی را حمایت کنند. اگر روحیه بچه‌ها خوب باشد شک نداشته باشید که این تیم به المپیک می‌رود و با دست پر بر می‌گردد.

این دست پر و نتیجه خوبی که می‌گویید رفتن روی سکوست؟

من فکر می‌کنم اگر شانس با بچه‌ها یار باشد می‌توانند نتایج خوبی بگیرند. برای این حرفم دلیل هم دارم. شک نمی‌کنید که بعد از المپیک ۹۰-۸۰ درصد از بچه‌های با تجربه از تیم ملی خداحافظی می‌کنند. آن‌ها بسرای المپیک انگیزه دارند و می‌خواهند بهترین باشند، اما همان طور که گفتم نیاز به حمایت دارند. حضور سرمربی جدید هم که می‌تواند شوک را وارد و به تیم کمک کند.

خیلی‌ها نظر شان روی سرمربی

ایرانی است. شما هم همین عقیده

را دارید؟

دراین شرایط نتیجه گرفتن با سرمربی ایرانی در المپیک سخت است. ما مربیان خیلی خوبی داریم که در رده‌های سنی مختلف نتایج خوبی هم گرفته‌اند، اما به این زودی نمی‌شود این اتفاق را در تیم بزرگسالان رقم زد. بعد از المپیک نفرات زیادی از جمع تیم ملی جدا خواهند شد و این بهترین فرصت برای مربیان ایرانی است تا بیایند و کار کنند.

از خودتان چه خبر؟ این روزها چه کار می‌کنید؟

درگیر زندگی هستم و این روزها کمی آشفته‌ام.

چرا؟

هفت سال است بلایي سر من آمده که تا به حال به کسی نگفته بودم. ۱۹ سال ورزش کردم، ذره ذره پول‌هایی که گرفته بودم را جمع کردم، اما یک کلابردار بلایي سر من آورده که درگیرش هستم. برای تنها خواسته‌ام می‌خواهم با رئیس قوه‌قضائیه صحبت کنم تا بلکه حقم را بگیرم.

الان سر شما را کلاه گذاشته‌اند؟

متأسفانه کلابرداری‌هایی که می‌شود مشکل‌ساز است. واقعا نمی‌دانم باید چه کار کنم، امیدوارم مشکلاتم حل شود. حاصل سال‌ها تلاشم بر باد رفته است. واقعا ذهنم درگیر است و نمی‌دانم باید چه کار کنم. همه کاری انجام دادم، اما این گره هفت سال است که باز نشده است.